PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	07 августа 2012 года
	                                       № 41/181

г. Слюдянка

Об установлении единой нумерации избирательных участков для проведения выборов мэра муниципального образования Слюдянский район, глав Байкальского, Слюдянского, Култукского, Маритуйского, Новоснежнинского, Утуликского муниципальных образований и депутатов Дум Байкальского, Слюдянского, Портбайкальского, Култукского городских поселений, Новоснежнинского, Маритуйского, Утуликского сельских поселений
14 октября 2012

В соответствии с частью 6 статьи 21, пунктом 8 части 1 статьи 32, частью 2 статьи 34 Закона Иркутской области «О муниципальных выборов в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Для проведения выборов мэра муниципального образования Слюдянский район, глав Байкальского, Слюдянского, Култукского, Маритуйского, Новоснежнинского, Утуликского муниципальных образований и депутатов Дум Байкальского, Слюдянского, Портбайкальского, Култукского городских поселений, Новоснежнинского, Маритуйского, Утуликского сельских поселений 14 октября 2012 года установить единую нумерацию избирательных участков:

	Наименование муниципального образования
	Количество

избирательных участков
	Номера

избирательных участков

	Слюдянское муниципальное образование
	10
	с № 1262 по № 1271 включительно

	Байкальское муниципальное образование
	7
	с № 1272 по № 1278 включительно

	Култукское муниципальное образование
	4
	с № 1279 по № 1282 включительно

	Утуликское муниципальное образование
	1
	№ 1283

	Новоснежниское муниципальное образование
	2
	с № 1284 по № 1285

	Быстринское муниципальное образование
	2
	с № 1286 по № 1287

	Портбайкальское муниципальное образование
	1
	№ 1288

	Маритуйское муниципальное образование
	1
	№ 1289

2. Направить копию решения в администрацию муниципального образования Слюдянский район, а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.
Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова